
Z a r z ą d z e n i e Nr OK. 120.1.2015 

Wójta Gminy Siennica 
z dnia 28 stycznia 2015 roku 

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w budynku Urzędu 
Gminy w Siennicy. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t.Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.), art. 4 ust.l ustawy z dnia 24 sierpnia 199lr. o 
ochronie przecipożrowej (j.t. Dz.U. z 2009r. Nr 178, poz. 1380 z późn.zm.) oraz § 6 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010r. w 
sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów 
(Dz.U.Nr 109, poz. 719) zarządzam, co następuje: 

Wprowadzam Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego w budynku Urzędu Gminy w Siennicy 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu do zapoznania się z treścią Instrukcji i 
podpisania oświadczenia o przyjęciu jej do wiadomości. 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


